*Noverint universi quod cum infrascripti reverendus doctor Laurencius Thomàs et Costa, cancellarius; egregius don Franciscus de Blanes, et Carròs, comes de Centellas, baiulus generalis; illustris don Josephus Anthonius de Rubí et Boxadors, marchio de Rubí, locumtenens magistri rationalis domus et regie curie sue maiestatis; nobilis Jacobus Vincencius Alemany Descallar, suam regiam Thezaurariam regens; magnifici Josephus<sup>484</sup> Sunyer, fisci advocatus sue regie curie; Franciscus Toda et Gil; Hiacinthus Dou et Çacalm; Josephus Minguella, advocatus fiscalis patrimonialis; et Placidus de Copons et Escarrer, Regie Audiencie doctores, habilitatores pro parte regie magestatis; doctor frater Joannes Soler, abbas monasterii divi Pauli de Campo; dompnus Bonaventura de Lanuça, canonicus sancte ecclesie Tarracone et sindycus illustrissimi //186r// Capituli eiusdem ecclesie; dompnus Josephus Galcerandus de Pinós et de Rocabertí, dompnus Maginus de Vilallonga et Çaportella, Franciscus*

482. A continuació, con., ratllat.

483. A continuació, que, ratllat.

484. Jacobus, correxit.

*Escofet, syndicus ville de Figueres, Maginus Macià et Barthomeu, syndicus Villefranche Penitensis, et Josephus Riu, syndicus ville Berge, habilitatores (una cum dilecto consiliario regio don fratre Guilielmo Gonyolons, Solsonensi episcopo, et don Ludovico Roger de Lluria et Çaportella) pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Cattalonie Principatus, congregatorum in hac Curia que per dictam sacram, catholicam et regiam maiestatem domini nostri don Caroli tercii, Hispanyarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito prius per eos, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in manu et posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem facte pro execuendo onus habilitandi per suam maiestatem eis adiunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, diversaque colloquia et frequentes tractatus super personis habilitandis seu<sup>485</sup> que possunt et debent //186v// Curii interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die vigesima septima mensis decembris, anno a nativitate Domini millesimo septingentesimo sexto, post meridiem intitulata, presente domno Raymundo de Vilana Perlas, a concilio sue maiestatis eiusque secretario, et presente me, Joanne Francisco Verneda, nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, presentibusque etiam Matheo Hugo et Francisco Sala, virgariis Regie Audiencie, testibus ad premissa voccatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario et secretario predicto, quatenus habilitacionem per eos factam legerem et publicarem; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, que est thenoris sequentis:*

*Primo, quo ad personam Josephi de Terré et Marquet, qui in habilitacione facta die 14 currentis mensis decembris iam fuit habilitatus ut domicellus, attento ex certicatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, a concilio domini nostri regis eiusque secretarium, constat suam maiestatem habere eum pro nobili antiquo, fuit deliberatum quod admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Josephi Sala de //187r// Fugarolas, diocesis Vicensis, admittatur ut miles.*

*Item, quo ad personam Emanuelis Anthonii de Salvador et Serralta, oppidi de Ascó, diocesis Dertuse, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Oldegarii de Monserrat et de Oller, ville de Alcover, archidiocesis Tarracone, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Josephi de Monserrat et Brossa, ville Cervarie, diocesis Celsonensis, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam don Francisci de Abaria, civitatis Dertuse, pro quo comparuit Emanuel de Rocajulià et Llunes, eius procurator, admittatur ut nobilis.*

---

485. seu, interlineat.

*Item, quo ad personas don Josephi et don Magini Anthonii de Vilallonga et<sup>486</sup> Jalpí, fratrum, filiorum don Magini de Vilallonga et Çaportella, quia non habent legitimam etatem, pro nunc non admittantur.*

*Item, quo ad personam Hiacinti de Giralt, ville de Sort, diocesis Urgelli, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam don Caroli de Regàs et Cavalleria, oppidide Manlleu, diocesis Vicensis, quia ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, a concilio sue maiestatis eiusque secretarium, constat suam maiestatem eum declarasse pro nobili, admittatur ut nobilis; sed quia est chiliarcus stipendiatus et non habet licenciam a domino rege, repellatur.*

*Item, quo ad personam Petri de Tristany, oppidi de Ivorra, diocesis Çelsonensis, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Martini de Sabater et de //187v// Agullana, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Antoni, oppidi de Cubells, admittatur ut domicellus.<sup>487</sup>*

*Item, quo ad personam<sup>488</sup> Narcisii de Olsinellas et Fluvià, domicellis civitatis Ilerde, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

*Item, quo ad personam Josephi de Plandòlit, parroquie de la Amella, diocesis Barchinone, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Josephi de Caramany et Almar, olim de Vilanova, oppidi de la Bisbal, diocesis Gerunde, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Poncii de Caramany et Avinyó, olim de Vilanova, loci de Vila-tenim, admittatur ut domicellus.*